UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG AN LƯU

  Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lưu, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Thành lập Tổ trật tự đô thị  thực hiện nhiệm vụ lập lại trật tự đô thị trên

địa bàn phường An Lưu năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN LƯU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ nghị quyết số 92-NQ/ĐU ngày 10 tháng 01 năm 2024 của Đảng uỷ
phường An Lưu về việc thực hiện công việc đột phá lập lại trật tự và chỉnh trang đô
thị trên địa bàn phường An Lưu năm 2024.

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 15/01/2024 của UBND phường An
Lưu về việc thực hiện công việc đột phá lập lại trật tự đô thị, cải tạo và chỉnh trang
đô thị trên địa bàn phường An Lưu năm 2024;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - XD - ĐT&MT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ trật tự đô thị thực hiện nhiệm vụ lập lại trật tự đô thị
trên địa bàn phường An Lưu năm 2024 gồm các ông, bà có tên sau:

* Tổ trưởng:
Ông: Nguyễn Quang Luân  - Phó chủ tịch UBND.
* Tổ phó:
 Bà: Bùi Thị Ngọc  - Công chức Địa chính - XD-ĐT&MT;
 Ông: Nguyễn Thế Linh - CHT Quân Sự - Trưởng ban BVDP;
* Các thành viên:
1. Bà: Nguyễn Thị Nhật - Công chức Địa chính - XD-ĐT&MT;
2. Ông: Nguyễn Văn Chiến - Công chức Văn hoá xã hội;
3. Ông: Nguyễn Hoàng Tâm - Chủ tịch UBMTTQ;
4. Ông: Nguyễn Minh Thân - Trưởng công an Phường;
5. Ông: Nguyễn Văn Kỳ - Công chức tư pháp hộ tịch;
6. Ông: Mạc Văn Hiệp - Trưởng khu dân cư An Trung;
7. Ông: Nguyễn Minh Tân - Trưởng khu dân cư Kinh Hạ;

2

8. Ông: Hoàng Mạnh Hùng - Trưởng khu dân cư Phúc Lâm;
9. Ông: Hà Minh Hoàng - Trưởng khu dân cư Phụ Sơn;
10. Bà: Nguyễn Thị Ngọc - Trưởng khu dân cư Cộng Hoà;
11. Bà: Hoàng Văn Khu - Trưởng khu dân cư Vinh Quang;
12. Ông: Phạm Văn Thành - Trưởng khu dân cư Lưu Hạ.
Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ: Thực hiện các nội dung của kế hoạch số 08/

KH-UBND ngày 15/01/2024 của UBND phường An Lưu
Tổ kiểm tra được sử dụng con dấu của UBND phường để thực hiện nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng UBND, Trưởng Công an, trưởng các ngành, đoàn thể có liên quan

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;
- TT Đảng ủy;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

 Đặng Văn Đức

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T10:31:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Đặng Văn Đức<dangvanduc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T10:35:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường An Lưu<anluu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T10:36:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường An Lưu<anluu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-16T10:36:06+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân Phường An Lưu<anluu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!